


VEREINSMEISTERSCHAFT
SKI Alpin

Ergebnisliste (KINDERRENNEN)

Wettkampfleiter: Gander Alexander Bedingungen: Sonnig

Schiedsrichter: Schnee: griffig

Kurssetzer: Lufttemperatur: 3°C

# StNr Name Jahr Team Geschle Gesamt Diff

     BAMBINI 4 weiblich

1 1 SCHUPFER Ida 2021 Einhörner W 43.77

2 2 KRÖLL Lea 2021 W 49.80 +6.03

     BAMBINI 4 männlich

1 3 GANDER Paul 2020 M 45.43

2 4 KRÖLL Jacob 2021 M 1:01.83 +16.40

     BAMBINI 5/6 weiblich

1 6 STEINER Lina 2019 W 39.93

5 POSCH Greta 2019 W DNS

     BAMBINI 5/6 männlich

1 7 LOBENWEIN Paul 2019 Einhörner M 38.42

2 8 AICHNER Sebastian 2019 M 46.33 +7.91

9 HAIDENBERGER Max 2019 M DNS

     1. KLASSE VS weiblich

1 10 STEINER Elena 2017 Einhörner W 31.58

2 11 KRÖLL Matilda 2018 W 38.21 +6.63

3 12 KÜNG Anna-Maria 2017 W 40.34 +8.76

     1. KLASSE VS männlich

1 14 SCHUPFER Carl-Luis 2018 Black Label Society M 30.98

2 13 TABERNIG Romeo 2017 Die jungen wilden Fußballer M 33.21 +2.23

3 17 WIBMER Johannes 2018 Die jungen wilden Fußballer M 35.21 +4.23

4 16 OBERHAUSER Josef 2017 M 37.74 +6.76

5 15 ZWISCHENBERGER Leon 2018 M 44.99 +14.01

     2. KLASSE VS weiblich

1 18 STOTTER Amelie 2017 W 31.02

     2. KLASSE VS männlich

1 21 STEINER Jakob 2016 Maurerbar M 30.23

2 19 UNTERWURZACHER Lukas 2017 M 36.99 +6.76

20 POSCH Simon 2017 M DNS

     3. KLASSE VS weiblich

1 23 NEUSCHITZER Luisa 2016 W 35.08

2 22 MATTERSBERGER Lea 2016 W 37.09 +2.01

     4. KLASSE VS weiblich

1 25 JESTL Liah 2015 W 34.73

2 26 PACHER Annika 2015 W 34.95 +0.22

3 24 KÜNG Katharina 2014 W 35.12 +0.39

     4. KLASSE VS männlich

1 29 NÖCKLER Max 2015 Black Label Society M 28.68

2 30 LOBENWEIN Fabian 2015 Black Label Society M 30.50 +1.82

3 27 OBERHAUSER Anton 2014 M 32.78 +4.10

4 31 PATSCHG Aron 2014 M 34.95 +6.27

28 SCHLEMMER Roman 2015 M DNS
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VEREINSMEISTERSCHAFT - SKI Alpin
Ergebnisliste (KINDERRENNEN)

# StNr Name Jahr Team Geschle Gesamt Diff

     1. MITTELSCHULE weiblich

1 35 STEINER Matilda 2014 Maurerbar W 27.12

2 33 WEGER Sophia 2014 die Weger´s W 29.25 +2.13

3 32 UNTERWURZACHER Lara 2014 W 33.89 +6.77

4 34 NEUSCHITZER Anika 2013 W 34.35 +7.23

     1. MITTELSCHULE männlich

1 37 STEINER Rafael 2014 Black Label Society M 26.98

2 39 NÖCKLER Tobias 2014 Die jungen wilden Fußballer M 36.26 +9.28

3 36 TABERNIG Diego 2013 Die jungen wilden Fußballer M 42.31 +15.33

38 WIBMER Matheo 2014 Die jungen wilden Fußballer M DNS

     2. MITTELSCHULE weiblich

1 40 OBERHAUSER Karin 2012 Maurerbar W 32.35

     2. MITTELSCHULE männlich

1 41 GIRSTMAIR Simon 2013 M 30.69

     3. MITTELSCHULE männlich

1 42 OBERHAUSER Peter 2011 Maurerbar M 30.46

     4. MITTELSCHULE weiblich

1 43 WEGER Hannah 2011 die Weger´s W 27.49

     4. MITTELSCHULE männlich

1 45 NÖCKLER Lennard 2010 Einhörner M 27.59

2 44 GSTINIG Leo 2011 M 29.88 +2.29
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VEREINSMEISTERSCHAFT
SKI Alpin

Ergebnisliste (VEREINSMEISTERSCHAFT)

Wettkampfleiter: Gander Alexander Bedingungen: Sonnig

Schiedsrichter: Schnee: griffig

Kurssetzer: Lufttemperatur: 3°C

# StNr Name Jahr Team Geschle Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Diff

     JUGEND weiblich

1 46 NÖCKLER Jana 2009 Team Bergsport W 27.58 27.06 54.64

2 47 GOMIG Elena 2005 die Gomig´s W 27.85 27.68 55.53 +0.89

3 48 GSTINIG Franziska 2009 W 30.93 30.41 1:01.34 +6.70

     DAMEN II

1 49 WEGER Claudia 1977 die Weger´s W 26.68 27.22 53.90

2 56 SCHUPFER Veronika 1990 Die Schneebesen W 28.33 28.66 56.99 +3.09

3 55 STEINER Anna 1993 Fußballer W 29.18 28.33 57.51 +3.61

4 51 STEINER Sonja 1984 Die Schneebesen W 28.74 29.50 58.24 +4.34

5 57 GOMIG Gertraud 1976 die Gomig´s W 28.96 29.58 58.54 +4.64

6 53 GANDER Lea 1994 W 29.98 29.74 59.72 +5.82

7 54 UNTERWURZACHER Ursula 1988 Team Bergsport W 30.08 30.15 1:00.23 +6.33

8 52 NÖCKLER Stefanie 1980 Die Schneebesen W 31.04 31.04 1:02.08 +8.18

9 58 TROGER Kristina 1988 Fußballer W 31.60 31.93 1:03.53 +9.63

10 50 PICHLKOSTNER Beate 1962 die Pichlkostner´s W 35.62 34.72 1:10.34 +16.44

     DAMEN I

1 60 ZEINER Alexandra 1998 W 27.60 26.85 54.45

2 64 GSTINIG Stefanie 2004 Jungbauern Oberlienz W 27.66 27.38 55.04 +0.59

3 62 GOMIG Lisa 2000 die Gomig´s W 29.94 29.81 59.75 +5.30

4 59 PICHLKOSTNER Julia 2000 die Pichlkostner´s W 30.49 29.72 1:00.21 +5.76

5 61 PICHLKOSTNER Victoria 2001 Jungbauern Oberlienz W 32.18 31.29 1:03.47 +9.02

6 63 PLANKENSTEINER Isabella 1995 Die Schneebesen W 26.38 51.29 1:17.67 +23.22

     AK IV männlich

1 66 BACHER Stefan 1963 Sportunion Oberlienz M 25.46 25.20 50.66

2 68 GSTINIG Lois 1952 M 25.80 25.48 51.28 +0.62

3 67 GSTINIG Josef 1963 M 27.09 27.10 54.19 +3.53

4 65 RIENZNER Franz 1951 Team Bergsport M 33.77 33.45 1:07.22 +16.56

     AK III männlich

1 73 GSTINIG Richard 1967 Malefitz´n 2 M 27.04 26.42 53.46

2 72 GSALLER Edi 1970 Alpe-Adria-Express M 27.66 27.11 54.77 +1.31

3 69 PICHLKOSTNER Markus 1966 M 28.99 28.17 57.16 +3.70

4 74 PICHLKOSTNER Roman 1967 die Pichlkostner´s M 30.52 30.36 1:00.88 +7.42

5 70 WIBMER Egon 1972 Bunt gemischt M 36.96 36.67 1:13.63 +20.17

71 RUGGENTHALER Alfred 1971 Tipprunde M DNS

     AK II männlich

1 76 LOBENWEIN Manfred 1982 Zeltn´otreiba M 24.92 25.02 49.94

2 82 STEINER Daniel 1982 Zeltn´otreiba M 24.81 25.63 50.44 +0.50

3 85 STEINER Markus 1978 Zeltn´otreiba M 26.22 26.41 52.63 +2.69

4 75 NEUSCHITZER Werner 1983 Alpe-Adria-Express M 26.59 26.77 53.36 +3.42

5 77 TABERNIG Jakob 1980 Bunt gemischt M 27.20 26.31 53.51 +3.57

6 84 ZNOPP Benjamin 1976 Zeltn´otreiba M 26.80 26.96 53.76 +3.82

7 79 LOBENWEIN Thomas 1983 Sportunion Oberlienz M 27.76 27.04 54.80 +4.86

8 88 BAUMGARTNER Andreas 1983 Sportunion Oberlienz M 27.34 27.57 54.91 +4.97

9 81 GOMIG Gerhard 1976 die Gomig´s M 27.41 27.58 54.99 +5.05

10 78 LERCHER Christian 1978 Tipprunde M 27.01 28.10 55.11 +5.17
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VEREINSMEISTERSCHAFT - SKI Alpin
Ergebnisliste (VEREINSMEISTERSCHAFT)

# StNr Name Jahr Team Geschle Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Diff

11 86 PEINTNER Roland 1978 Feuerwehr Oberdrum M 27.71 27.85 55.56 +5.62

12 83 SCHMIDHOFER Walter 1984 Team Bergsport M 28.60 28.37 56.97 +7.03

13 80 LOBENWEIN Werner 1976 Tenne Apres Ski M 28.57 29.03 57.60 +7.66

14 87 NÖCKLER David 1986 Bunt gemischt M 39.95 26.40 1:06.35 +16.41

     AK I männlich

1 100 GANDER Alexander 1994 Tipprunde M 24.09 24.18 48.27

2 90 GSTINIG Gerhard 1988 Malefitz´n 1 M 24.22 24.16 48.38 +0.11

3 91 BLAßNIG Thomas 1988 Alpe-Adria-Express M 25.49 25.97 51.46 +3.19

4 97 STOTTER Thomas 1986 Malefitz´n 1 M 26.32 26.33 52.65 +4.38

5 96 STOTTER Christoph 1989 Sportunion Oberlienz M 26.52 26.40 52.92 +4.65

6 89 STOTTER Manuel 1989 Malefitz´n 1 M 26.40 26.65 53.05 +4.78

7 92 UNTERWURZACHER Benjamin 1985 Alpe-Adria-Express M 27.52 27.18 54.70 +6.43

8 94 SCHNEEBERGER Christoph 1988 Malefitz´n 2 M 27.66 27.45 55.11 +6.84

9 93 HAIDENBERGER Markus 1990 Malefitz´n 2 M 33.20 33.51 1:06.71 +18.44

99 VON DA TENNE Vorname 1990 Tenne Apres Ski M 32.84 DNS 32.84

95 VON DA TENNE Franz 1990 Tenne Apres Ski M 34.27 DNS 34.27

98 GOMIG Daniel 1992 Malefitz´n 2 M DNS

     JUGEND männlich

1 101 EBNER Elias 2005 Team Ski-Twist M 24.56 25.04 49.60

2 103 PICHLKOSTNER Maximilian 2007 Fußballer M 29.61 29.98 59.59 +9.99

3 102 TOTSCHNIG Clemens 2005 Jungbauern Oberlienz M 30.42 30.49 1:00.91 +11.31

     Allgemeine HERREN

1 109 GSTINIG Mathias 1997 Feuerwehr Oberdrum M 25.10 25.09 50.19

2 113 GOMIG Philipp 2003 Team Ski-Twist M 25.40 25.49 50.89 +0.70

3 114 BÜRGLER Benjamin 2000 Team Ski-Twist M 25.74 25.43 51.17 +0.98

4 105 GOMIG Christoph 2000 Team Ski-Twist M 26.09 25.92 52.01 +1.82

5 110 PICHLKOSTNER Philipp 2003 Fußballer M 28.08 28.26 56.34 +6.15

6 108 WIBMER Lukas 1997 Tipprunde M 28.40 27.98 56.38 +6.19

7 106 LERCHER Stefan 1997 Feuerwehr Oberdrum M 29.80 29.39 59.19 +9.00

8 107 SCHEDL Hannes 2003 Jungbauern Oberlienz M 30.24 30.22 1:00.46 +10.27

9 112 PICHLKOSTNER Fabian 2000 die Pichlkostner´s M 30.12 30.43 1:00.55 +10.36

10 104 OBERHAUSER Michael 1995 Feuerwehr Oberdrum M 30.93 29.72 1:00.65 +10.46

111 MAIR Daniel 1995 Malefitz´n 2 M DNS
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KINDERSKIRENNEN u. VEREINSMEISTERSCHAFT
Mittelzeitwertung

Spezialergebnisliste MITTELZEIT

# StNr Name Jahr Team Geschle Klasse Gesamt Diff

     Durchschnitt: 31.28

1 52 NÖCKLER Stefanie 1980 Die Schneebesen W DAMEN II 31.04 -0.24

2 18 STOTTER Amelie 2017 W 2. KLASSE VS weiblich 31.02 -0.26

=3 14 SCHUPFER Carl-Luis 2018 Black Label Society M 1. KLASSE VS männlich 30.98 -0.30

=3 10 STEINER Elena 2017 Einhörner W 1. KLASSE VS weiblich 31.58 +0.30

5 58 TROGER Kristina 1988 Fußballer W DAMEN II 31.60 +0.32

=6 104 OBERHAUSER Michael 1995 Feuerwehr Oberdrum M Allgemeine HERREN 30.93 -0.35

=6 48 GSTINIG Franziska 2009 W JUGEND weiblich 30.93 -0.35

8 41 GIRSTMAIR Simon 2013 M 2. MITTELSCHULE männlic 30.69 -0.59

9 74 PICHLKOSTNER Roman 1967 die Pichlkostner´s M AK III männlich 30.52 -0.76

10 30 LOBENWEIN Fabian 2015 Black Label Society M 4. KLASSE VS männlich 30.50 -0.78

11 59 PICHLKOSTNER Julia 2000 die Pichlkostner´s W DAMEN I 30.49 -0.79

12 42 OBERHAUSER Peter 2011 Maurerbar M 3. MITTELSCHULE männlic 30.46 -0.82

13 102 TOTSCHNIG Clemens 2005 Jungbauern Oberlienz M JUGEND männlich 30.42 -0.86

14 61 PICHLKOSTNER Victoria 2001 Jungbauern Oberlienz W DAMEN I 32.18 +0.90

15 107 SCHEDL Hannes 2003 Jungbauern Oberlienz M Allgemeine HERREN 30.24 -1.04

16 21 STEINER Jakob 2016 Maurerbar M 2. KLASSE VS männlich 30.23 -1.05

17 40 OBERHAUSER Karin 2012 Maurerbar W 2. MITTELSCHULE weiblic 32.35 +1.07

18 112 PICHLKOSTNER Fabian 2000 die Pichlkostner´s M Allgemeine HERREN 30.12 -1.16

19 54 UNTERWURZACHER Ursula 1988 Team Bergsport W DAMEN II 30.08 -1.20

20 53 GANDER Lea 1994 W DAMEN II 29.98 -1.30

21 62 GOMIG Lisa 2000 die Gomig´s W DAMEN I 29.94 -1.34

22 44 GSTINIG Leo 2011 M 4. MITTELSCHULE männlic 29.88 -1.40

23 106 LERCHER Stefan 1997 Feuerwehr Oberdrum M Allgemeine HERREN 29.80 -1.48

24 27 OBERHAUSER Anton 2014 M 4. KLASSE VS männlich 32.78 +1.50

25 99 VON DA TENNE Vorname 1990 Tenne Apres Ski M AK I männlich 32.84 +1.56

26 103 PICHLKOSTNER Maximilian 2007 Fußballer M JUGEND männlich 29.61 -1.67

27 93 HAIDENBERGER Markus 1990 Malefitz´n 2 M AK I männlich 33.20 +1.92

28 13 TABERNIG Romeo 2017 Die jungen wilden Fußballer M 1. KLASSE VS männlich 33.21 +1.93

29 33 WEGER Sophia 2014 die Weger´s W 1. MITTELSCHULE weiblic 29.25 -2.03

30 55 STEINER Anna 1993 Fußballer W DAMEN II 29.18 -2.10

31 69 PICHLKOSTNER Markus 1966 M AK III männlich 28.99 -2.29

32 57 GOMIG Gertraud 1976 die Gomig´s W DAMEN II 28.96 -2.32

33 65 RIENZNER Franz 1951 Team Bergsport M AK IV männlich 33.77 +2.49

34 51 STEINER Sonja 1984 Die Schneebesen W DAMEN II 28.74 -2.54

35 29 NÖCKLER Max 2015 Black Label Society M 4. KLASSE VS männlich 28.68 -2.60

36 32 UNTERWURZACHER Lara 2014 W 1. MITTELSCHULE weiblic 33.89 +2.61

37 83 SCHMIDHOFER Walter 1984 Team Bergsport M AK II männlich 28.60 -2.68

38 80 LOBENWEIN Werner 1976 Tenne Apres Ski M AK II männlich 28.57 -2.71

39 108 WIBMER Lukas 1997 Tipprunde M Allgemeine HERREN 28.40 -2.88

40 56 SCHUPFER Veronika 1990 Die Schneebesen W DAMEN II 28.33 -2.95

41 95 VON DA TENNE Franz 1990 Tenne Apres Ski M AK I männlich 34.27 +2.99

42 34 NEUSCHITZER Anika 2013 W 1. MITTELSCHULE weiblic 34.35 +3.07

43 110 PICHLKOSTNER Philipp 2003 Fußballer M Allgemeine HERREN 28.08 -3.20

44 47 GOMIG Elena 2005 die Gomig´s W JUGEND weiblich 27.85 -3.43

45 25 JESTL Liah 2015 W 4. KLASSE VS weiblich 34.73 +3.45

46 79 LOBENWEIN Thomas 1983 Sportunion Oberlienz M AK II männlich 27.76 -3.52

47 86 PEINTNER Roland 1978 Feuerwehr Oberdrum M AK II männlich 27.71 -3.57

=48 94 SCHNEEBERGER Christoph 1988 Malefitz´n 2 M AK I männlich 27.66 -3.62
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KINDERSKIRENNEN u. VEREINSMEISTERSCHAFT - Mittelzeitwertung
Spezialergebnisliste MITTELZEIT

# StNr Name Jahr Team Geschle Klasse Gesamt Diff

=48 72 GSALLER Edi 1970 Alpe-Adria-Express M AK III männlich 27.66 -3.62

=48 64 GSTINIG Stefanie 2004 Jungbauern Oberlienz W DAMEN I 27.66 -3.62

=51 31 PATSCHG Aron 2014 M 4. KLASSE VS männlich 34.95 +3.67

=51 26 PACHER Annika 2015 W 4. KLASSE VS weiblich 34.95 +3.67

53 60 ZEINER Alexandra 1998 W DAMEN I 27.60 -3.68

54 45 NÖCKLER Lennard 2010 Einhörner M 4. MITTELSCHULE männlic 27.59 -3.69

55 46 NÖCKLER Jana 2009 Team Bergsport W JUGEND weiblich 27.58 -3.70

56 92 UNTERWURZACHER Benjamin 1985 Alpe-Adria-Express M AK I männlich 27.52 -3.76

57 43 WEGER Hannah 2011 die Weger´s W 4. MITTELSCHULE weiblic 27.49 -3.79

58 23 NEUSCHITZER Luisa 2016 W 3. KLASSE VS weiblich 35.08 +3.80

59 24 KÜNG Katharina 2014 W 4. KLASSE VS weiblich 35.12 +3.84

60 81 GOMIG Gerhard 1976 die Gomig´s M AK II männlich 27.41 -3.87

61 17 WIBMER Johannes 2018 Die jungen wilden Fußballer M 1. KLASSE VS männlich 35.21 +3.93

62 88 BAUMGARTNER Andreas 1983 Sportunion Oberlienz M AK II männlich 27.34 -3.94

63 77 TABERNIG Jakob 1980 Bunt gemischt M AK II männlich 27.20 -4.08

64 35 STEINER Matilda 2014 Maurerbar W 1. MITTELSCHULE weiblic 27.12 -4.16

65 67 GSTINIG Josef 1963 M AK IV männlich 27.09 -4.19

66 73 GSTINIG Richard 1967 Malefitz´n 2 M AK III männlich 27.04 -4.24

67 78 LERCHER Christian 1978 Tipprunde M AK II männlich 27.01 -4.27

68 37 STEINER Rafael 2014 Black Label Society M 1. MITTELSCHULE männlic 26.98 -4.30

69 50 PICHLKOSTNER Beate 1962 die Pichlkostner´s W DAMEN II 35.62 +4.34

70 84 ZNOPP Benjamin 1976 Zeltn´otreiba M AK II männlich 26.80 -4.48

71 49 WEGER Claudia 1977 die Weger´s W DAMEN II 26.68 -4.60

72 75 NEUSCHITZER Werner 1983 Alpe-Adria-Express M AK II männlich 26.59 -4.69

73 96 STOTTER Christoph 1989 Sportunion Oberlienz M AK I männlich 26.52 -4.76

74 89 STOTTER Manuel 1989 Malefitz´n 1 M AK I männlich 26.40 -4.88

75 63 PLANKENSTEINER Isabella 1995 Die Schneebesen W DAMEN I 26.38 -4.90

76 97 STOTTER Thomas 1986 Malefitz´n 1 M AK I männlich 26.32 -4.96

77 39 NÖCKLER Tobias 2014 Die jungen wilden Fußballer M 1. MITTELSCHULE männlic 36.26 +4.98

78 85 STEINER Markus 1978 Zeltn´otreiba M AK II männlich 26.22 -5.06

79 105 GOMIG Christoph 2000 Team Ski-Twist M Allgemeine HERREN 26.09 -5.19

80 68 GSTINIG Lois 1952 M AK IV männlich 25.80 -5.48

81 114 BÜRGLER Benjamin 2000 Team Ski-Twist M Allgemeine HERREN 25.74 -5.54

82 70 WIBMER Egon 1972 Bunt gemischt M AK III männlich 36.96 +5.68

83 19 UNTERWURZACHER Lukas 2017 M 2. KLASSE VS männlich 36.99 +5.71

84 91 BLAßNIG Thomas 1988 Alpe-Adria-Express M AK I männlich 25.49 -5.79

85 22 MATTERSBERGER Lea 2016 W 3. KLASSE VS weiblich 37.09 +5.81

86 66 BACHER Stefan 1963 Sportunion Oberlienz M AK IV männlich 25.46 -5.82

87 113 GOMIG Philipp 2003 Team Ski-Twist M Allgemeine HERREN 25.40 -5.88

88 109 GSTINIG Mathias 1997 Feuerwehr Oberdrum M Allgemeine HERREN 25.10 -6.18

89 76 LOBENWEIN Manfred 1982 Zeltn´otreiba M AK II männlich 24.92 -6.36

90 16 OBERHAUSER Josef 2017 M 1. KLASSE VS männlich 37.74 +6.46

91 82 STEINER Daniel 1982 Zeltn´otreiba M AK II männlich 24.81 -6.47

92 101 EBNER Elias 2005 Team Ski-Twist M JUGEND männlich 24.56 -6.72

93 11 KRÖLL Matilda 2018 W 1. KLASSE VS weiblich 38.21 +6.93

94 90 GSTINIG Gerhard 1988 Malefitz´n 1 M AK I männlich 24.22 -7.06

95 7 LOBENWEIN Paul 2019 Einhörner M BAMBINI 5/6 männlich 38.42 +7.14

96 100 GANDER Alexander 1994 Tipprunde M AK I männlich 24.09 -7.19

97 6 STEINER Lina 2019 W BAMBINI 5/6 weiblich 39.93 +8.65

98 87 NÖCKLER David 1986 Bunt gemischt M AK II männlich 39.95 +8.67

99 12 KÜNG Anna-Maria 2017 W 1. KLASSE VS weiblich 40.34 +9.06
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KINDERSKIRENNEN u. VEREINSMEISTERSCHAFT - Mittelzeitwertung
Spezialergebnisliste MITTELZEIT

# StNr Name Jahr Team Geschle Klasse Gesamt Diff

100 36 TABERNIG Diego 2013 Die jungen wilden Fußballer M 1. MITTELSCHULE männlic 42.31 +11.03

101 1 SCHUPFER Ida 2021 Einhörner W BAMBINI 4 weiblich 43.77 +12.49

102 15 ZWISCHENBERGER Leon 2018 M 1. KLASSE VS männlich 44.99 +13.71

103 3 GANDER Paul 2020 M BAMBINI 4 männlich 45.43 +14.15

104 8 AICHNER Sebastian 2019 M BAMBINI 5/6 männlich 46.33 +15.05

105 2 KRÖLL Lea 2021 W BAMBINI 4 weiblich 49.80 +18.52

106 4 KRÖLL Jacob 2021 M BAMBINI 4 männlich 1:01.83 +30.55

111 MAIR Daniel 1995 Malefitz´n 2 M Allgemeine HERREN DNS

98 GOMIG Daniel 1992 Malefitz´n 2 M AK I männlich DNS

71 RUGGENTHALER Alfred 1971 Tipprunde M AK III männlich DNS

38 WIBMER Matheo 2014 Die jungen wilden Fußballer M 1. MITTELSCHULE männlic DNS

28 SCHLEMMER Roman 2015 M 4. KLASSE VS männlich DNS

20 POSCH Simon 2017 M 2. KLASSE VS männlich DNS

9 HAIDENBERGER Max 2019 M BAMBINI 5/6 männlich DNS

5 POSCH Greta 2019 W BAMBINI 5/6 weiblich DNS
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Team-Ergebnisliste (Standard Wertung (Nach Klasse))

# StNr Name Jahr Geschle Gesamt Diff

     Standard Klasse

1 Team Ski-Twist 1:15.70

101 EBNER Elias 2005 M 24.56

113 GOMIG Philipp 2003 M 25.40

114 BÜRGLER Benjamin 2000 M 25.74

105 GOMIG Christoph 2000 M (26.09)

2 Zeltn´otreiba 1:15.95 +0.25

82 STEINER Daniel 1982 M 24.81

76 LOBENWEIN Manfred 1982 M 24.92

85 STEINER Markus 1978 M 26.22

84 ZNOPP Benjamin 1976 M (26.80)

3 Malefitz´n 1 1:16.94 +1.24

90 GSTINIG Gerhard 1988 M 24.22

97 STOTTER Thomas 1986 M 26.32

89 STOTTER Manuel 1989 M 26.40

4 Sportunion Oberlienz 1:19.32 +3.62

66 BACHER Stefan 1963 M 25.46

96 STOTTER Christoph 1989 M 26.52

88 BAUMGARTNER Andreas 1983 M 27.34

79 LOBENWEIN Thomas 1983 M (27.76)

5 Tipprunde 1:19.50 +3.80

100 GANDER Alexander 1994 M 24.09

78 LERCHER Christian 1978 M 27.01

108 WIBMER Lukas 1997 M 28.40

71 RUGGENTHALER Alfred 1971 M (DNS)

6 Alpe-Adria-Express 1:19.60 +3.90

91 BLAßNIG Thomas 1988 M 25.49

75 NEUSCHITZER Werner 1983 M 26.59

92 UNTERWURZACHER Benjamin 1985 M 27.52

72 GSALLER Edi 1970 M (27.66)

7 Feuerwehr Oberdrum 1:22.61 +6.91

109 GSTINIG Mathias 1997 M 25.10

86 PEINTNER Roland 1978 M 27.71

106 LERCHER Stefan 1997 M 29.80

104 OBERHAUSER Michael 1995 M (30.93)

8 die Weger´s 1:23.42 +7.72

49 WEGER Claudia 1977 W 26.68

43 WEGER Hannah 2011 W 27.49

33 WEGER Sophia 2014 W 29.25

9 Die Schneebesen 1:23.45 +7.75

63 PLANKENSTEINER Isabella 1995 W 26.38

56 SCHUPFER Veronika 1990 W 28.33

51 STEINER Sonja 1984 W 28.74

52 NÖCKLER Stefanie 1980 W (31.04)

10 die Gomig´s 1:24.22 +8.52

81 GOMIG Gerhard 1976 M 27.41

47 GOMIG Elena 2005 W 27.85

57 GOMIG Gertraud 1976 W 28.96

62 GOMIG Lisa 2000 W (29.94)



-
Team-Ergebnisliste (Standard Wertung (Nach Klasse))

# StNr Name Jahr Geschle Gesamt Diff

11 Black Label Society 1:26.16 +10.46

37 STEINER Rafael 2014 M 26.98

29 NÖCKLER Max 2015 M 28.68

30 LOBENWEIN Fabian 2015 M 30.50

14 SCHUPFER Carl-Luis 2018 M (30.98)

12 Team Bergsport 1:26.26 +10.56

46 NÖCKLER Jana 2009 W 27.58

83 SCHMIDHOFER Walter 1984 M 28.60

54 UNTERWURZACHER Ursula 1988 W 30.08

65 RIENZNER Franz 1951 M (33.77)

13 Fußballer 1:26.87 +11.17

110 PICHLKOSTNER Philipp 2003 M 28.08

55 STEINER Anna 1993 W 29.18

103 PICHLKOSTNER Maximilian 2007 M 29.61

58 TROGER Kristina 1988 W (31.60)

14 Maurerbar 1:27.81 +12.11

35 STEINER Matilda 2014 W 27.12

21 STEINER Jakob 2016 M 30.23

42 OBERHAUSER Peter 2011 M 30.46

40 OBERHAUSER Karin 2012 W (32.35)

15 Malefitz´n 2 1:27.90 +12.20

73 GSTINIG Richard 1967 M 27.04

94 SCHNEEBERGER Christoph 1988 M 27.66

93 HAIDENBERGER Markus 1990 M 33.20

111 MAIR Daniel 1995 M (DNS)

98 GOMIG Daniel 1992 M (DNS)

16 Jungbauern Oberlienz 1:28.32 +12.62

64 GSTINIG Stefanie 2004 W 27.66

107 SCHEDL Hannes 2003 M 30.24

102 TOTSCHNIG Clemens 2005 M 30.42

61 PICHLKOSTNER Victoria 2001 W (32.18)

17 die Pichlkostner´s 1:31.13 +15.43

112 PICHLKOSTNER Fabian 2000 M 30.12

59 PICHLKOSTNER Julia 2000 W 30.49

74 PICHLKOSTNER Roman 1967 M 30.52

50 PICHLKOSTNER Beate 1962 W (35.62)

18 Tenne Apres Ski 1:35.68 +19.98

80 LOBENWEIN Werner 1976 M 28.57

99 VON DA TENNE Vorname 1990 M 32.84

95 VON DA TENNE Franz 1990 M 34.27

19 Einhörner 1:37.59 +21.89

45 NÖCKLER Lennard 2010 M 27.59

10 STEINER Elena 2017 W 31.58

7 LOBENWEIN Paul 2019 M 38.42

1 SCHUPFER Ida 2021 W (43.77)

20 Bunt gemischt 1:44.11 +28.41

77 TABERNIG Jakob 1980 M 27.20

70 WIBMER Egon 1972 M 36.96

87 NÖCKLER David 1986 M 39.95



-
Team-Ergebnisliste (Standard Wertung (Nach Klasse))

# StNr Name Jahr Geschle Gesamt Diff

21 Die jungen wilden Fußballer 1:44.68 +28.98

13 TABERNIG Romeo 2017 M 33.21

17 WIBMER Johannes 2018 M 35.21

39 NÖCKLER Tobias 2014 M 36.26

36 TABERNIG Diego 2013 M (42.31)

38 WIBMER Matheo 2014 M (DNS)



Team-Ergebnisliste (Standard Wertung (Nach Klasse))

# StNr Name Jahr Geschle Gesamt Diff

     Standard Klasse  Mittelzeit: 1:26.53

1 Team Bergsport 1:26.26 -0.27

46 NÖCKLER Jana 2009 W 27.58

83 SCHMIDHOFER Walter 1984 M 28.60

54 UNTERWURZACHER Ursula 1988 W 30.08

65 RIENZNER Franz 1951 M (33.77)

2 Fußballer 1:26.87 +0.34

110 PICHLKOSTNER Philipp 2003 M 28.08

55 STEINER Anna 1993 W 29.18

103 PICHLKOSTNER Maximilian 2007 M 29.61

58 TROGER Kristina 1988 W (31.60)

3 Black Label Society 1:26.16 -0.37

37 STEINER Rafael 2014 M 26.98

29 NÖCKLER Max 2015 M 28.68

30 LOBENWEIN Fabian 2015 M 30.50

14 SCHUPFER Carl-Luis 2018 M (30.98)

4 Maurerbar 1:27.81 +1.28

35 STEINER Matilda 2014 W 27.12

21 STEINER Jakob 2016 M 30.23

42 OBERHAUSER Peter 2011 M 30.46

40 OBERHAUSER Karin 2012 W (32.35)

5 Malefitz´n 2 1:27.90 +1.37

73 GSTINIG Richard 1967 M 27.04

94 SCHNEEBERGER Christoph 1988 M 27.66

93 HAIDENBERGER Markus 1990 M 33.20

111 MAIR Daniel 1995 M (DNS)

98 GOMIG Daniel 1992 M (DNS)

6 Jungbauern Oberlienz 1:28.32 +1.79

64 GSTINIG Stefanie 2004 W 27.66

107 SCHEDL Hannes 2003 M 30.24

102 TOTSCHNIG Clemens 2005 M 30.42

61 PICHLKOSTNER Victoria 2001 W (32.18)

7 die Gomig´s 1:24.22 -2.31

81 GOMIG Gerhard 1976 M 27.41

47 GOMIG Elena 2005 W 27.85

57 GOMIG Gertraud 1976 W 28.96

62 GOMIG Lisa 2000 W (29.94)

8 Die Schneebesen 1:23.45 -3.08

63 PLANKENSTEINER Isabella 1995 W 26.38

56 SCHUPFER Veronika 1990 W 28.33

51 STEINER Sonja 1984 W 28.74

52 NÖCKLER Stefanie 1980 W (31.04)

9 die Weger´s 1:23.42 -3.11

49 WEGER Claudia 1977 W 26.68

43 WEGER Hannah 2011 W 27.49

33 WEGER Sophia 2014 W 29.25



-
Team-Ergebnisliste (Standard Wertung (Nach Klasse))

# StNr Name Jahr Geschle Gesamt Diff

10 Feuerwehr Oberdrum 1:22.61 -3.92

109 GSTINIG Mathias 1997 M 25.10

86 PEINTNER Roland 1978 M 27.71

106 LERCHER Stefan 1997 M 29.80

104 OBERHAUSER Michael 1995 M (30.93)

11 die Pichlkostner´s 1:31.13 +4.60

112 PICHLKOSTNER Fabian 2000 M 30.12

59 PICHLKOSTNER Julia 2000 W 30.49

74 PICHLKOSTNER Roman 1967 M 30.52

50 PICHLKOSTNER Beate 1962 W (35.62)

12 Alpe-Adria-Express 1:19.60 -6.93

91 BLAßNIG Thomas 1988 M 25.49

75 NEUSCHITZER Werner 1983 M 26.59

92 UNTERWURZACHER Benjamin 1985 M 27.52

72 GSALLER Edi 1970 M (27.66)

13 Tipprunde 1:19.50 -7.03

100 GANDER Alexander 1994 M 24.09

78 LERCHER Christian 1978 M 27.01

108 WIBMER Lukas 1997 M 28.40

71 RUGGENTHALER Alfred 1971 M (DNS)

14 Sportunion Oberlienz 1:19.32 -7.21

66 BACHER Stefan 1963 M 25.46

96 STOTTER Christoph 1989 M 26.52

88 BAUMGARTNER Andreas 1983 M 27.34

79 LOBENWEIN Thomas 1983 M (27.76)

15 Tenne Apres Ski 1:35.68 +9.15

80 LOBENWEIN Werner 1976 M 28.57

99 VON DA TENNE Vorname 1990 M 32.84

95 VON DA TENNE Franz 1990 M 34.27

16 Malefitz´n 1 1:16.94 -9.59

90 GSTINIG Gerhard 1988 M 24.22

97 STOTTER Thomas 1986 M 26.32

89 STOTTER Manuel 1989 M 26.40

17 Zeltn´otreiba 1:15.95 -10.58

82 STEINER Daniel 1982 M 24.81

76 LOBENWEIN Manfred 1982 M 24.92

85 STEINER Markus 1978 M 26.22

84 ZNOPP Benjamin 1976 M (26.80)

18 Team Ski-Twist 1:15.70 -10.83

101 EBNER Elias 2005 M 24.56

113 GOMIG Philipp 2003 M 25.40

114 BÜRGLER Benjamin 2000 M 25.74

105 GOMIG Christoph 2000 M (26.09)

19 Einhörner 1:37.59 +11.06

45 NÖCKLER Lennard 2010 M 27.59

10 STEINER Elena 2017 W 31.58

7 LOBENWEIN Paul 2019 M 38.42

1 SCHUPFER Ida 2021 W (43.77)



-
Team-Ergebnisliste (Standard Wertung (Nach Klasse))

# StNr Name Jahr Geschle Gesamt Diff

20 Bunt gemischt 1:44.11 +17.58

77 TABERNIG Jakob 1980 M 27.20

70 WIBMER Egon 1972 M 36.96

87 NÖCKLER David 1986 M 39.95

21 Die jungen wilden Fußballer 1:44.68 +18.15

13 TABERNIG Romeo 2017 M 33.21

17 WIBMER Johannes 2018 M 35.21

39 NÖCKLER Tobias 2014 M 36.26

36 TABERNIG Diego 2013 M (42.31)

38 WIBMER Matheo 2014 M (DNS)
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